

Możesz odmienić swój los - Audiobook PLIK

John Osteen

Możesz odmienić swój los - Audiobook PLIK

Kategorie:

Multimedia > Audiobooki > Dla dorosłych

14,90 zł

numer katalogowy: CDA/0499

format: mp3

Pamiętaj - to jest produkt wirtualny.

W wiadomości e-mail otrzymasz link z audiobookiem do pobrania. Link będzie aktywny przez 7 dni od daty zakupu.

--

Z tego audiobooka dowiesz się, że to co niemożliwe dla Ciebie jest możliwe dla Boga; że warto jest stawiać kroki wiary; dowiesz się czym jest życie wieczne; poznasz siedem zasad skutecznej modlitwy oraz utwierdzisz się w przekonaniu, że Bóg nie chce żebyś cierpiał i dał nam wskazówki jak walczyć o uzdrowienie. Dzięki temu zbiorowi wykładów Johna Osteena poznasz historii wielu osób, których życie zostało odmienione na zawsze przez proste podążanie za wskazówkami opisanymi w Ewangelii.

Ten zbiór obejmuje książki:

„Możesz odmienić swój los”

„Jak otrzymać życie wieczne”

„Zachowaj to, co daje Bóg”

„Siedem zasad zwycięskiej modlitwy”

O autorze:

John Osteen (1921 – 1999) służył jako pastor, ewangelista, nauczyciel i pisarz. Przez blisko 50 lat służył kościołom chrześcijańskim na całym świecie, podróżując i głosząc biblijne prawdy na temat Bożej miłości, uzdrowienia i życia pełnego zwycięstwa, wiary i mocy.

Założył kościół Lakewood Church w Houston, stanie Texas, określany przez wielu jako „Oaza miłości dla strudzonego świata”, gdzie jego rodzina kontynuuje służbę dla kilkudziesięciotysięcznego zgromadzenia.

Przełomowym wydarzeniem w biografii Johna Osteena było osobiste doświadczenie chrztu w Duchu Świętym. Przeżycie to całkowicie zmieniło jego rozumienie tego, jakie powinno być nowotestamentowe chrześcijaństwo. W jego życiu i służbie zaczęły objawiać się dary Ducha Świętego. John Osteen stał się jednym z najbardziej rozpoznawalnych dwudziestowiecznych nauczycieli wiary, a jego pełne mocy przesłanie dotarło do za pośrednictwem telewizji, radia i książek do milionów odbiorców na całym świecie.



John Osteen pozostawił po sobie niezwykle wartościowe duchowe dziedzictwo, z którego możemy czerpać do dzisiaj.

Czas trwania: 3 godz. 19 min. / dostępny format: mp3 wysłane na adres e-mail po dokonaniu zapłaty